
Referat FAU møte Møllergata skole 12.01.2021 

Tilstede (teams): Robert, Kaja, Merit, Kristel, Truls, Synne, rektor og Stian (ass.rektor) 

Saksliste: 

Sak 8-20/21: Referent er Merit 

Sak 9-20/21: Rektors halvtime. Ny assisterende rektor, Stian presenterte seg selv. Rektor informerte 

om feiring av skolens 160 årsdag. Dessverre gjorde dagens situasjon at feiringen ble noe dempet, 

men isbilen møtte opp i skolegården, noe som var stor suksess blant elevene (det er aldri for kaldt for 

is). 

Videre informerte rektor og Stian om dagens koronasituasjon på skolen og hva som er prosedyren 

dersom det oppdages et smittetilfelle. Det er per i dag noen lærere i karantene, men ingen elever. 

Ved en eventuell smitte er det smittevernteamet i bydelen som beslutter hvem som må i karantene. 

Alle elever på Møllergata skal få tilgang til eget nettbrett eller pc i løpet av året, nettbrett til 1-4 trinn, 

og PC til mellomtrinnet. Det vil bli lagt opp til at disse kun skal brukes på skolen og ikke tas med hjem. 

Det er usikkert når PCene vil komme, det kan hende dette drøyer til neste skoleår. 

Sak 10-20/21: Miljøprosjektet Mølla velger miljø. Vi er enig om at vi søker om utsettelse av prosjektet 

så lenge som mulig. Synne tar kontakt med Sparebankstiftelsen. Synne gikk rask gjennom hva som er 

gjort tidligere ifbm miljøprosjektet. Planen har vært å lage en egen komite med representanter både 

fra FAU, lærere, AKS og elevrådet. Dette arbeidet var godt i gang for et år siden. Vi tenker dette er en 

type gruppe som helst burde møtes fysisk, ikke via digitale møteplasser, vi avventer derfor videre 

jobbing med dette. Kristel ønsker å være med i arbeidet med Mølla velger miljø. 

Sak 11-20/21: Ungdomsskoletilhørighet. Møllergata skole er en av få barneskoler i Oslo som sokner 

til to ungdomsskoler. Skolen har de senere årene opplevd at flere gruer seg ekstra til ungdomsskolen 

da de ikke kommer på samme skole som vennene. Det er mulig å søke om bytting av skole, men 

tilbakemelding på dette kommer sent.  

I utgangspunktet er det en del skepsis mot at vi skal jobbe for at Møllergata kun skal sokne til en 

ungdomsskole, dette fordi møllaelevene kommer fra et stort geografisk område, og avstanden til 

skolen blir da stor for en del elever. Vi diskuterte mulige andre løsninger, bl.a: 

- Fortrinn på nærskoler siden vi har så få elever, dette med begrenset behov hvis det i fremtiden 

skulle komme flere elever.  

- ' Innkjøring/Bli kjent' med skoler vi sogner til - besøksdager, kontakt via elevråd, videopresentasjon 

av skolen. 

Kristel og Merit ser på saken. 

 

Sak 12-20/21: Eventuelt, ingen hadde noe å ta opp 

 

 


